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Aktualności 

Zmarł Janusz Pilszak red.naczelny EUROPERSPEKTYWY.
Polski Klaster Budowlany organizuje misję wyjazdową na targi BIG5 SAUDI w Rijadzie w Arabii Saudyjskiej. Wyjazd planowany 

jest w dniach 26 marca - 1 kwietnia 2022 r.
Gala Konkursu "Sukces na Śląsku"
Przygotowujemy szkolenie - Delegowanie zadań, monitorowanie i ocena efektów pracy - jak to robić skutecznie?
Konkurs "Sukces na Śląsku"
Życzenia Świąteczne
Akademia Internacjonalizacji Rynek Stanów Zjednoczonych Ameryki
Szkolenia dla firm.
Spotkanie z prof.Marianem Nogą
Podatki 2022.Przedsiębiorca może połączyć ryczałt z PIT
Zaproszenie na warsztaty.
Kongres ICAN Management Review.Online • 27-28 października 2021
Do 2025 maszyny przejmą połowę rynku pracy. 5 zawodów na liście zagrożonych
Walne Zgromadzenie stowarzyszenia
Termiczne Przkształcanie Odpadów Komunalnych- materiał informacyjny.
W imieniu zarządu stowarzyszenia członkom oraz sympatykom skladam serdeczne życzenia 

ZDROWYCH,RADOSNYCH ,RODZINNYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA oraz WSZELKIEJ POMYŚLNOŚCI W NOWYM 2021 
ROKU Tomasz Jachimowicz

Konferencja Wealth Online Investment&Business Summit 2020
Śląsie Stowarzyszenie Menedżerów aplikuje o nagrodę Zielonego Feniksa w zakresie wspacia rozwoju ekoenergetyki.
Czwartki brydżowe w Marchołcie
Walne Zgromadzenie
Skutkiem epidemii COVIN 19 tegoroczny konkurs "Sukces na Śląsku" oraz związana z tym gala nie odbędą się.
Konferencja Menedżerskie Horyzanty w KNST Marchołt 17 listopada 2019 godz.16.00
Spotkanie w RIG Katowice
Spotkanie członków
Wyróżnieni w konkursie "Sukces na Śląsku" za rok 2018
Gala Konkursu "SUKCES NS ŚLĄSKU ludzie i firmy" odbedzie się 1 marca 2019 w Filharmonii Śląskiej w Katowicach
Na dzień 1 marca 2019 planujemy zorganizowanie XVI Gali konkursu Sukces na Śląsku za rok 2018 - prosimy członków 

stowarzyszenia o propozycje dla menedżerów i ich firm które miały szczególne osiągniecia - do rozparzenia wyróżnień przez Zarzad 
Stowarzysze
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Na dzień 1 marca 2019 planujemy zorganizowanie XVI Gali konkursu Sukces na Śląsku za rok 2018 - prosimy członków 
stowarzyszenia o propozycje dla menedżerów i ich firm które miały szczególne osiągniecia - do rozparzenia wyróżnień przez Zarzad 
Stowarzysze

Jesteśmy w trakcie realizacji przygotowan do I FORUM REWITALIZACJI CENTRÓW MIAST METROPOLII GZM . Organizatorzy 
to Metropolia GZM, TBS Katowice oraz Śląskie Stowarzyszenie Menedżerów .informacja w rozszerzeniu.

W imieniu zarządu serdecznie dziękuje za liczne uczestnictwo w "Uroczystym Spotkaniu Noworocznym" Jeszcze raz życzymy 
zdrowia i pomyślności w Nowym Roku. Tomasz Jachimowicz

Spotkanie z EMT- SYSTEMS Sp. z o.o. Centrum Szkoleń Inżynierskich oraz Parku Naukowo- Technologicznego TECHNOPARK 
GLIWICE.

XXI Konferencja IPMA w Warszawie
XI Śląski Piknik z okazji Święta Nieodległości Stanów Zjednoczonych oraz otwarcie nowej siedziby Polsko Amerykańskiej Rady 

Współpracy (US Polish trade Council ) w Katowicach przy ul Warszawskiej 37 z udziałem prezydenta Krupy i wiceministra Wójcika 
mia

Sejm uchwalił przygotowaną przez rząd nowelizację ustawy o partnerstwie publiczno - prywatnym. Ma ona zwiększyć 
zaangażowanie kapitału prywatnego w realizację inwestycji publicznych.

Walne Zgromadzenie Członków Śląskiego Stowarzyszenia Menedżerów za rok 2017
Spotkanie z Wiceministrem Finansów
"Efektywność energetyczna w gminach - kierunki rozwoju i integracji w warunkach 2018 roku".
Spotkanie z Posłem do PE dr. Janem Olbrychtem
GALA KONKURSU SUKCES NA ŚLĄSKU 23 lutego 2018
KONKURS SUKCES NA ŚLĄSKU ZA ROK 2017
Spotkanie w CIiTT IMN w Gliwicach w sprawie utworzenia Śląskiego Centrum Produktywności Przedsiębiorstwm
Konkluzje z obrad Europejskiego Kongresu Gospdarczego
Gala Konkursu "Sukces na Śląsku" odbyła się w piątek 24 lutego 2017 w Sali Marmurowej Urzędu Wojewódzkiego
Rekomendacje w konkursie "Sukces na Śląsku"
Życzenia Świąteczno- Noworoczne
Rok 2016 Rokiem 25- lecia działalności stowarzyszenia- KONKURS i GALA "SUKCES NA ŚLĄSKU" za rok 2016 - rozpoczynamy 

kolejną edycje.
15 września 2016 odbędzie się spotkanie Sieci GGD Górnośląska Grupa Doradcza
KONKURS - SUKCES NA ŚLĄSKU
Seminarium oraz spotkanie świąteczne w IMN
Konferencja Sieci GGD :Iinstytut Badawczy - miejsce realizacji projektow rozwoju przedsiebiorstw- perspektywy 2014-2020
Konkurs "Sukces na Śląsku" zakończyliśmy rozpatrywanie propozycji i rekomendacji do wyróżnień zarok 2014. Gala w Sali 

Marmurowej Urzedu Wojewódzkiego odbędzie się w piątek 27 lutego 2015 godz.15.30.
Efektywna, nowocześnie zarządzana gmina wspierana środkami UE oraz środkami funduszy ochrony środowiska Zapraszamy na 

konferencję organizowaną wspólnie przez Sieć GDD Górnośląską Grupę Doradczą oraz Górnośląski Park Przemysłowy sp. z o.o. 
Konferencja skie

Spotkanie Zespołów Sieci GGD
Spotkanie Zespołu Sieci GGD ds IF Instrumentów Finansowych
W dniu 5 września 2014 odbylo się spotkanie członków Sieci GGD z przedstawicielami z województwa małopolskiego gdzie 

omówiono możliwości współracy w ramach nowej perspektywy wsparcia unijnego 2014-2020. Ustalono wzajemne zapraszanie do 
innowacyjnych ośrod

Koordynator Sieci GGD Górnośląska Grupa Doradcza
W dniu 12 czerwca 2014 odbędzie sie posiedzenie Rady Sieci GGD Górnoślaska Grupa Doradcza
24.maja 2014 odbyło się spotkanie Zespołu tematycznego ds efektywności energetycznej Sieci GGD
Spotkanie Sieci GGD Górnośląska Grupa Doradcza- Klastra Wdrażania Innowacji
Wielka Gala - Sukces na Śląsku Sala Marmurowa Urzędu Wojewódzkiego
Dr.Jan Olbrycht przyjął wyróżnienie Członek Honorowy Ślaskiego Stowarzyszenia Menedżerów
Konkurs "Sukces na Śląsku" za rok 2013
14 listopada 2013 odbędziesię spotkanie członków Klastra Wdrażania Innowacji Sięci GGD
GGD Górnoślaska Grupa Doradcza wysłała uwagi - w ramach konsultacji społecznych- do projektu Mandato Negocjacyjnego 

RPO- WŚL 2014-2020
Trwa opiniowanie przez Gornoślaska Grupe Doradczą Regionalnego Programu Operacyjnego 2020
Spotkanie z Janem Olbrychtem
Gala Konkursu "Sukces na Ślasku ludzie i firmy " piątek 1 marca godz 15.30 Sala Marmurowa Urzędu Wojewódzkiego w 

Katowicach
Konkurs "Sukces na Śląsku" za 2012 rok.
Spotkanie opłatkowe w Regionalnej Izbie Gospodarczej
Zapraszamy na wspóloganizowana konferencje "Inicjatywy menedżerskie - zarzadzaj,finansój,ubezpiecz.Katowice 

ul.Warszawska 37 18 10.2012.Spotkanie z przedstawicielami biznesu niemieckiego 9 listopada 2012.
Wyróżnienie
Walne Zgromadzenie
Piotr Uszok
Nowymi Członkowie Honorowi Stowarzyszenia
Konkurs "Sukces na Ślasku"
Uroczyste spotkanie
Spotkanie ze szefami regionalnych służb skarbowych
Spotkanie w RIG Katowice
Europejski Kongres Gospodarczy MSP
Spotkanie ze Strabag
Gala SSM 2011
Nominowani wg kategorii do nagród za 2010 rok
Śląscy Menadżerowie

Katalog wydań 

marzec 2022
marzec 2019
luty 2018
luty 2017
luty 2016
luty 2015
luty 2014
luty 2013
luty 2012
marzec 2011

Galeria 

Zdjęcia z 19- stej Gali Konkursu "Sukces na Śląsku" w 30- lecie Śląskiego Stowarzyszenia Menedżerów
Zdjęcia z Gali "sukces na Śląsku" w Filharmonii Śląskiej w katowicach oraz uroczysta kolacja po wydarzeniu.
Zdjęcia z Gali "sukces na Śląsku" oraz uroczystej kolacji po wydarzeniu.
Gala "SUKCES NA ŚLĄSKU" luty 2013 Sala Marmurowa Urząd Wojewódzki w Katowicach
Wręczenie wyróżnienia dla Piotra Uszoka
Gala Śląskiego Stowarzyszenie Menadżerów - 24 luty 2012
"Menedżer 20- lecia na Śląsku" Piotr Uszok
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